

Cenová nabídka č.18/0613

na základě (mailové, telefonické, osobní) poptávky ze dne:19.1.2018



Odběratel:

název: Černošice - Gymnastické úchyty+kotvení
 kontaktní osoba: _____
 tel. : e-mail: _____
 ulice, město: Varianta B

Druh	Cena za jednotku	Množství	Celkem Kč
Zbroušení a příprava betonu	285 Kč	13 ks	3 705,00 Kč
Epoxydová penetrace s vsypem	5 490 Kč	1 kpl.	5 490,00 Kč
Bednění	425 Kč	13 ks	5 525,00 Kč
Drátkobeton	4 550 Kč	1 m3	4 550,00 Kč
Chemické ukotvení 150+200mm	980 Kč	13 ks	12 740,00 Kč
Kotvicí prvky gymnastika	1 490 Kč	13 ks	19 370,00 Kč
Rozeta + záklop	1 820 Kč	13 ks	23 660,00 Kč
Montáž + frézování do podlahy	390 Kč	13 ks	5 070,00 Kč
Manipulace + vylití	1 980 Kč	1 kpl.	1 980,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč
			0,00 Kč

Platnost cenové nabídky:

Doprava:

Splatnost:

Cena celkem bez DPH

82 090,00 Kč

21 % DPH 17 239,- Kč

Celkem s DPH 21% 99 329,- Kč

Cenovou nabídku vystavil(a):

V Brně, dne:

Podpis: